
Gentleman’s Pride®

Když se chirurgicky ostrá žiletka pohybuje po 
pokožce, často zasáhne hlouběji, než by měla, 
způsobí tak zářezy nebo škrábance a pokožka je 
suchá a podrážděná. Běžné pěny a krémy často 
obsahují povrchově aktivní látky, které přispí-
vají k vysušování vnější vrstvy pokožky.

Společnost Forever Living po několik roků 
vyvíjela dokonalý prostředek po holení, při-
čemž se snažila vyhnout složení, které je na 
bázi alkoholu, vysušující pokožku a dráždící 
drobná poranění. Nyní je dostupný ve formě 
hedvábně hladkého balzámu, který jako kon-
dicionér uklidňuje a oživuje pokožku po hole-
ní nebo po vystavení pokožky nepříznivým 
povětrnostním podmínkám. Stabilizovaný aloe 
vera gel je tím správným řešením, zvláště díky 
mixu bohatých zvláčňujících a zvlhčovacích 
složek a emulgátorů. Jeho složení bez obsahu 
alkoholu obsahuje také speciální kondicionéry
k uklidnění pokožky, jako je např. rozmarýn 
lékařský a heřmánek pravý. Ačkoli tento pří-
pravek nazýváme after-shave, je možné ho pou-
žít kdykoliv k utišení podráždění žiletkou,

nebo po nadměrném vystavení pokožky slunci
či větru. Muži si určitě tento vynikající balzám 
po holení oblíbí pro pocit svěžesti, čistoty a 
jemnosti, který zanechává.

S L O Ž E N Í : 
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe 
Vera Gel - 42,2% hmotnostních ), 
Water, Methyl Gluceth-20, Ethylhexyl 
Palmitate, Dimethicone, Glyceryl Stearate, 
Polyacrylamide, C13-14 Isoparaffin, Laureth-7, 
PEG-100 Stearate, Sodium Hyaluronate, 
Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, 
Ascorbic Acid, Allantoin, Rosmarinus 
Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Anthemis 
Nobilis Flower Extract, Diazolidinyl Urea, 
Methylparaben, Propylparaben, Fragrance

O B S A H : 
118 ml

N Á V O D :
Aplikujte podle potřeby po holení nebo po 
vystavení pokožky nepříznivým povětrnostním 
podmínkám. 

 

• balzám po holení, zvlhčovač a kondicio-
nér pokožky

• bez alkoholu 

• utišuje a zvlhčuje 

PRODUKT #70

Česká verze 6

®

Osobní péče


